Załącznik nr 4 do
Uchwały Nr XIII/  /2008 Rady Gminy Mieścisko

z dnia 25. 06. 2008 r.
Zakres i kwota dotacji dla gospodarstwa pomocniczego i zakładu budżetowego w 2008 r.
1. Przedmiotowe

	Dział
	Rozdział
	Nazwa jednostki
	Zakres dotacji
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Gospodarstwa pomocnicze

	010
	01010
	BRK przy Urzędzie

Gminy Mieścisko
	Dotacja przedmiotowa z
 przeznaczeniem na dofinanso-

wanie kosztów eksploatacji 
oczyszczalni ścieków, w formie 

dopłat do 1m3 odbioru 

i oczyszczenia ścieków, 
kalkulowanych wg stawek 
jednostkowych. Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej ustalona
 została w wysokości 0,47 zł

 za 1 m3 ścieków. Dotacją objęto

85.106 m3

( 85.106m3x0,47zł/m3=40.000zł)
	0


2. Podmiotowe
	Dział
	Rozdział
	Nazwa jednostki
	Zakres dotacji
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Zakład budżetowy

	853
	85324
	Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie
	Dotacja podmiotowa z budżetu

na dofinansowanie kosztów działalności oraz wynagrodzeń pracowników ZAZ w Gołaszewie
	526.500


